INFORMACIÓN IMPORTANTE PARA EL CONSUMIDOR
AVISO: Este manual contiene instrucciones importantes que
deben ser entregadas al usuario de este producto. Por favor no
retire este manual antes de la entrego al usuario
DISTRJBUIDOR: Este manual debe ser entregado al usuario de
este producto.
USUARIO: Antes de usar este producto. leo este manual en su
totalidad y guardelo para futura referencia.

posterior de la silla de ruedas. El sistema de fi jaciones de montaje está
diseñado para elementos posteriores tubulares. Antes de la instalación,
determine si la sil la de ruedas utilizada tiene tubos posteriores compat-
ibles. Comience comprobando la tabla que fi gura a continuación para
ver si los tubos posteriores son de la anchura correcta.
Número
de modelo
del respaldo
Anchura de los tubos posteriores
desde un centro al otro de los tubos
(Fig 1 - A)
Anchura mínima Anchura máxima
pulg. cm pulg. cm
2512K 10.3 32.2 11.5 35.4
2513K 11.3 33.2 12.5 36.4
2514K, 2514TK 12.3 34.2 13.5 37.4
2515K, 2515TK 13.3 35.2 14.5 38.4
2516K, 2516TK 14.3 36.2 15.5 39.4
2517K, 2517TK 15.3 37.2 16.5 40.4
2518K, 2518TK 16.3 38.2 17.5 41.4
2519K, 2519TK 17.3 39.2 18.5 42.4
2520K, 2520TK 18.3 40.2 19.5 43.4
Sunrise Medical recomienda consultar con un médico o
un terapeuta experimentado en posicionamiento para
determinar si es apropiada la utilización del respaldo J2.